TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG  LÂM TP.HCM     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT
                                                          B         PHÒNG CÔNG TÁC SINH VIÊN                          Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc
                                                                       TP. Hồ Chí Minh, ngày 13 tháng 02 năm 2014
 THÔNG BÁO

    (V/v Tổ chức Lễ trao học bổng Mitsubishi và học bổng Thành Thành Công

cho sinh viên năm học 2013-2014)

Kính gửi:  - Sinh viên
Nhà trường thông báo về kế hoạch Lễ trao học bổng Mitsubishi và học bổng Thành Thành Công năm học 2013- 2014 cho sinh viên như sau:
1. Lễ trao Học bổng Mitsubishi:
· Thời gian: 7g30’ ngày 15/03/2014 (thứ 7)
· Địa điểm: Phòng họp số 1 – Nhà Thiên Lý
· Yêu cầu trang phục: + Nam: Áo sơ mi trắng, quần tối màu); Nữ: Áo dài
                                 + Mang Thẻ sinh viên, Chứng minh nhân dân.
· Đối tượng được trao: xem danh sách đính kèm
2. Lễ trao Học bổng Thành Thành Công:

·  Thời gian: 8g30’ ngày 14/03/2014 (thứ 6)
· Địa điểm: Phòng họp số 1 – Nhà Thiên Lý
· Yêu cầu trang phục: + Áo sơ mi trắng, Quần tối màu
                                 + Mang Thẻ sinh viên, Chứng minh nhân dân.
· Đối tượng được trao: xem danh sách đính kèm
         Trân trọng thông báo./.

                                                                        PHÒNG CÔNG TÁC SINH VIÊN